П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.05.2019                  г .  Ставрополь                  № 1510
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 23.07.2009 № 86 «Об отдельных вопросах управления муниципальными
автономными учреждениями, создаваемыми на базе имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
город Ставрополь»

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 23.07.2009 № 86 «Об отдельных вопросах управления муниципальными

автономными учреждениями, создаваемыми на базе имущества,

находящегося в собственности муниципального образования город

Ставрополь» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «постановление Правительства

Российской Федерации от 21.05.2007 № 337 «О порядке определения видов

особо ценного движимого имущества автономного учреждения» заменить

словами «постановление Правительства Российской Федерации

от 26 июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или

бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»;

2) в пункте 3 приложения 1 «Положение о порядке осуществления

функций и полномочий учредителя муниципального автономного

учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в собственности

муниципального образования город Ставрополь» к постановлению слова

«главы администрации города Ставрополя» заменить словами «главы города

Ставрополя»;

3) в пункте 4.1 приложения 3 «Порядок определения видов особо

ценного движимого имущества муниципальных автономных учреждений»

к постановлению слова «главой администрации города Ставрополя»

заменить словами «главой города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановления на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя             А.Х. Джатдоев